Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 900/2018 em 20 de novembro de 2018

ASSUNTO: Requerimento n° 354/2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 720/2018, de Vossa

Excelência, encaminhando Cópia do REQUERIMENTO N° 354/2018, da autoria do

Vereador Cesar Pantarotto Junior. Referida propositura requisita informações sobre

Parque Edson Gabriel, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, temos a informar que ainda não temos

projeto de construção do referido parque, mas temos intenção de melhorias no local,

mas a longo prazo, devido a atual condição financeira que o município vem

atravessando.

No ensejo renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciáamente,

CRIST AN
Prefeit

SALMEIRÃO
Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Câmara Municipal de Birigüi -

11111 1111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3209/2018
Data: 23/11/2018 • Horário: 10:02
Administrativo - OFC 90012018